



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 523 898
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETONG VEST AS
Forretningsadresse: Fleslandsvegen 77
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mari Anne Opheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	98 381 131	111 695 822
Annen driftsinntekt		4 009 512	1 000 000
Sum inntekter		102 390 643	112 695 822
Kostnader			
Varekostnad	3	42 745 477	45 917 980
Lønnskostnad	4	18 409 147	20 041 747
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 469 391	3 590 449
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	33 869 261	36 109 987
Sum kostnader		99 493 275	105 660 162
Driftsresultat		2 897 368	7 035 660
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		163 873	69 196
Sum finansinntekter		163 873	69 196
Annen rentekostnad	7	2 165 786	1 433 170
Annen finanskostnad		357 921	338 622
Sum finanskostnader		2 523 707	1 771 792
Netto finans		-2 359 835	-1 702 596
Ordinært resultat før skattekostnad		537 533	5 333 064
Skattekostnad på resultat	8	144 535	1 173 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		392 998	4 159 790
Årsresultat	9	392 998	4 159 790
Årsresultat etter minoritetsinteresser		392 998	4 159 790
Totalresultat		392 998	4 159 790



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		392 998	2 159 790
Sum overføringer og disponeringer		392 998	4 159 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter	5	16 125 525	16 125 525
Bygninger og blandeverk	5, 6, 10	40 280 467	41 980 521
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	21 791 286	6 155 531
Sum varige driftsmidler	5	78 197 279	64 261 577
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner		88 167	385 250
Sum finansielle anleggsmidler		88 167	385 250
Sum anleggsmidler		78 285 446	64 646 827
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	2 660 000	2 820 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	12 438 546	17 510 288
Andre kortsiktige fordringer		121 530	1 270 000
Sum fordringer		12 560 075	18 780 288
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 893 952	3 550 286
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 893 952	3 550 286
Sum omløpsmidler		18 114 027	25 150 574
SUM EIENDELER		96 399 473	89 797 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		25 931 804	25 931 804
Sum innskutt egenkapital		26 931 804	26 931 804
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 726 182	8 333 183
Sum opptjent egenkapital		8 726 182	8 333 183
Sum egenkapital	9	35 657 986	35 264 987
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	509 478	364 943
Sum avsetninger for forpliktelser		509 478	364 943
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 600 000	7 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7, 10	34 926 282	23 248 770
Sum annen langsiktig gjeld		41 526 282	30 648 770
Sum langsiktig gjeld		42 035 760	31 013 713
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 876 931	4 601 575
Leverandørgjeld		8 518 742	11 297 121
Betalbar skatt	8		362 860
Skyldig offentlige avgifter		2 087 040	2 543 634
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 223 015	2 713 511
Sum kortsiktig gjeld		18 705 727	23 518 701
Sum gjeld		60 741 487	54 532 414



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 399 473	89 797 401



Årsregnskap 2023 Betong Vest AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	98 381 131	111 695 822
Annen driftsinntekt		4 009 512	1 000 000
Sum driftsinntekter		102 390 643	112 695 822
Varekostnad	3	42 745 477	45 917 980
Lønnskostnad	4	18 409 147	20 041 747
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 469 391	3 590 449
Annen driftskostnad	4, 6	33 869 261	36 109 987
Sum driftskostnader		99 493 275	105 660 162
Driftsresultat		2 897 368	7 035 660
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		163 873	69 196
Annen rentekostnad	7	2 165 786	1 433 170
Annen finanskostnad		357 921	338 622
Resultat av finansposter		-2 359 835	-1 702 596
Resultat før skattekostnad		537 533	5 333 064
Skattekostnad på resultat	8	144 535	1 173 274
Resultat		392 998	4 159 790
Årsresultat	9	392 998	4 159 790
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		392 998	2 159 790
Sum overføringer		392 998	4 159 790

Penneo Dokumentnøkkel: LWM0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-0HFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter	5	16 125 525	16 125 525
Bygninger og blandeverk	5, 6, 10	40 280 467	41 980 521
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	21 791 286	6 155 531
Sum varige driftsmidler	5	78 197 279	64 261 577
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		88 167	385 250
Sum finansielle anleggsmidler		88 167	385 250
Sum anleggsmidler		78 285 446	64 646 827
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	2 660 000	2 820 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	12 438 546	17 510 288
Andre kortsiktige fordringer		121 530	1 270 000
Sum fordringer		12 560 075	18 780 288
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 893 952	3 550 286
Sum omløpsmidler		18 114 027	25 150 574
Sum eiendeler		96 399 473	89 797 401

Penneo Dokumentnøkkel: LWMOF-4UTX7-AMEVH-D15XK-OHFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
Overkurs		25 931 804	25 931 804
Sum innskutt egenkapital		26 931 804	26 931 804
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 726 182	8 333 183
Sum opptjent egenkapital		8 726 182	8 333 183
Sum egenkapital	9	35 657 986	35 264 987
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	509 478	364 943
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 600 000	7 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7, 10	34 926 282	23 248 770
Sum annen langsiktig gjeld		41 526 282	30 648 770
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 876 931	4 601 575
Leverandørgjeld		8 518 742	11 297 121
Betalbar skatt	8	0	362 860
Skyldig offentlige avgifter		2 087 040	2 543 634
Utbytte		0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 223 015	2 713 511
Sum kortsiktig gjeld		18 705 727	23 518 701
Sum gjeld		60 741 487	54 532 414
Sum egenkapital og gjeld		96 399 473	89 797 401

Bergen, 25.06.2024
Styret i Betong Vest AS

Mari Anne Opheim
styreleder

Hans Olaf Seim
styremedlem

Bjørn Styrmo
styremedlem

Otto Poulsen
styremedlem



Betong Vest AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 1 Finansiell Markedsrisiko

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer.

Renterisiko

Selskapet har ikke rentesikringsavtaler.

Kredittisiko

Selskapet har kredittisiko knyttet til kundefordringer

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på finansiering fra andre eierselskap.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Omsetning av betong	98 381 131	111 616 182
Gevinst salg av bil	4 009 512	1 000 000
Sum	102 390 643	112 616 182

Geografisk fordeling

Betong Vest leverer sine produkter i nærrområde knyttet til Bergen.

Note 3 Varer

	2023	2022
Råmaterialer	2 660 000	2 820 000
Sum netto varelager	2 660 000	2 820 000
Varekostnad totalt i perioden	42 745 477	45 917 980



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 905 523	16 449 807
Arbeidsgiveravgift	2 363 969	2 479 999
Pensjonskostnader	562 147	588 966
Andre ytelser	577 508	522 974
Sum	18 409 147	20 041 747

Selskapet har i 2023 sysselsatt 22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 663 199	1 546 696
Styrehonorar	0	120 000
Annen godtgjørelse	145 412	145 412
Sum	1 808 611	1 812 108

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 121 900.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 000.

Penneo Dokumentnøkkel: LWM0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-0HFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger, blandeverk og tomter	Blandeverk finansiell leasing	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	48 668 163	25 000 000	3 742 369
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	706 280		603 367
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.23	49 374 443	25 000 000	4 345 736
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	11 434 592	2 333 333	3 675 365
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	4 200 525		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	15 635 117	2 333 333	3 675 365
= Bokført verdi 31.12.23	33 739 325	22 666 667	670 371
Årets ordinære avskrivninger	1 406 334	1 000 000	360 400
Økonomisk levetid	3-25 år	25 år	3-10 år
	Lastebiler og pumper	Lastebiler finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 188 659	4 994 060	84 593 251
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	71 626	17 110 308	18 491 580
- Avgang i året	475 087		475 087
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 785 198	22 104 368	102 609 745
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	989 098	1 779 551	20 211 940
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			4 200 525
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	989 098	1 779 551	24 412 465
= Bokført verdi 31.12.23	796 100	20 324 817	78 197 279
Årets ordinære avskrivninger	263 106	1 439 551	4 469 391
Økonomisk levetid	0-5 år	0-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: LWM0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-0HFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 6 Leasingkostnad

Enkelete av selskapets leasingavtaler er vurdert som finansiell leasing.
Leasingperiode på kontraktene er 7 år.
Gjennomsnittlig gjenværende tid på kontraktene er 5,9 år.
Nominell verdi av resterende estimerte leiebetalinger er kr 34 316 158.

Balanseført leasingforpliktelse pr 31.12 utgjør kr 27 726 282 og er etter fradrag for periodisert forskuddsbetalt leie pr 31.12 på kr 9 307 912.
Balanseført verdi på driftsmidlene er kr 42 991 484 og avskrivning utgjør kr 2 439 551.

Leieforpliktelsen består av en fast del i form av avdrag og en variabel del i form av renter.
Renter er beregnet ut fra NIBOR + påslag

Variabel leie kostnadsført i 2023 utgjør kr 1 484 819

Ved utløp av leieperioden har selskapet rett til å kjøpe ut leieobjektet for 1 månadsleie

Resterende leiebetalinger utgjør:

	1 år	2 - 5 år	over 5 år
Estimert leiebetaling nominell verdi	6 189 936	23 575 871	4 550 351
Estimert leiebetaling nåverdi (6% rente)	5 952 794	19 134 046	3 165 975

Selskapet leaser i tillegg driftsutstyr herunder lastebiler til bruk i virksomheten.
Leiekostnad er behandlet som operasjonell leasing, beløp kostnadsført kr 1 729 077.

Note 7 Lån fra nærstående parter

Det er langsiktig lån fra eierselskap med totalt kr7 200 000, lån blir renteberegnet
Tomt leies fra eierselskap, kostnadsført leie var kr 994 800 i 2023.

Penneo Dokumentnøkkel: LWM0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-0HFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	362 860
Endring i utsatt skattefordel	144 535	810 414
Skattekostnad ordinært resultat	144 535	1 173 274
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	537 533	5 333 064
Permanente forskjeller	95 291	0
Endring i midlertidige forskjeller	-5 868 010	-3 683 702
Skattepliktig inntekt	-5 235 186	1 649 362
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	362 860
Sum betalbar skatt i balansen	0	362 860

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 939 974	-1 523 210	-3 463 184
Fordringer	-346 270	-189 574	156 696
Balanseførte leieavtaler	15 265 202	12 271 957	-2 993 245
Andre forskjeller	-9 307 912	-8 876 190	431 722
Sum	7 550 994	1 682 984	-5 868 010
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 235 186	0	5 235 186
Grunnlag for utsatt skatt	2 315 808	1 682 984	-632 824
Utsatt skatt (22 %)	509 478	370 256	-139 221

Andre forskjeller gjelder periodisert forskuddsbetalt leasing på balanseførte leieavtaler.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	25 931 804	8 333 183	35 264 987
Pr 01.01.2023	1 000 000	25 931 804	8 333 183	35 264 987
Årets resultat			392 998	392 998
Pr 31.12.2023	1 000 000	25 931 804	8 726 182	35 657 986

Betong Vest AS

Side 12

Penneo Dokumentnøkkel: LWM0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-0HFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 10 Langsiktig gjeld og gjeld sikret ved pant

Langsiktig gjeld	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 600 000	7 400 000
Herav forfall etter år 5	2 600 000	3 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	7 200 000	7 200 000
Herav forfall etter år 5	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	13 800 000	14 600 000

Resterende øvrige langsiktig gjeld er vedrørende finansiell leasing, se note 6

Gjeld sikret ved pant	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 600 000	7 400 000
Finanskonto factoring	3 876 931	4 601 575
Sum pantesikret gjeld	10 476 931	12 001 575

Pantstilte eiendeler	2023	2022
Kundefordringer	6 600 000	7 400 000
Bygning og tomter	33 850 725	34 640 856
Sum pantesikret gjeld	40 450 725	42 040 856

Note 11 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	12 888 546	17 960 288
Avsetning til tap	450 000	450 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	12 438 546	17 510 288

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 746 972.



Betong Vest AS

Noter 2023

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Betong Vest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Norbetong AS	400	40,0	40,0
Betong Vest Eiendom AS	200	20,0	20,0
Heio AS	100	10,0	10,0
Kjosens Holding AS	100	10,0	10,0
Maos AS	100	10,0	10,0
Sibo Holding AS	100	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Daglig leder Hans Olaf Seim eier 20 % av selskapet via holdingselskap.

Styremedlem Mari Anne Opheim eier 20 % av selskapet via holdingselskap.

Penneo Dokumentnøkkel: LW1M0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-0HFJY-EAXHH



Betong Vest AS

Kontantstrømanalyse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	537 533	5 333 064
Periodens betalte skatt	-362 860	-111 736
Ordinære avskrivninger	4 469 391	3 590 449
Gevinst / tap avgang drittsmiddel	-4 009 512	-1 000 000
Endring varelager og annen beholdning	180 000	-370 000
Endring kundefordringer	5 071 742	-4 478 400
Endring i leverandørgjeld	-2 778 379	1 933 923
Betaling finansiell leasing	-3 319 935	-2 293 571
Endring i andre tidsavgrensinger	2 564 952	362 837
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 352 932	2 966 566
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved avgang driftsmiddel	4 009 512	1 000 000
Forskudd finansiell leasing	-2 112 861	-800 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 381 273	-2 299 884
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	515 378	-2 099 884
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Betalt avdrag til kredittinstitusjoner	-800 000	-800 000
Utbetaling utbytte	-2 000 000	0
Endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-724 644	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 524 644	-800 000
Netto endring i kontanter mv.	-656 334	66 681
Beholdning av kontanter mv. 01.01.	3 550 286	3 483 605
Beholdning av kontanter mv. 31.12.	2 893 952	3 550 286

Penneo Dokumentno: LWN0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-OHFJY-EAXHH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Seim, Hans Olaf

Daglig leder

På vegne av: Betong Vest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4410621

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-06-26 10:12:18 UTC



Seim, Hans Olaf

Styremedlem

På vegne av: Betong Vest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4410621

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-06-26 10:12:18 UTC



Poulsen, Otto

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2281983

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 11:28:46 UTC



Opheim, Mari Anne

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3335355

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-06-26 11:51:22 UTC



Styrmo, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5991-4-2463911

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 07:37:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LWN0F-4UTX7-AMEVH-D15XK-OHFJY-EAXHH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 for Betong Vest AS

VIRKSOMHETENS ART

Betong Vest AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon av betong. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har hatt god etterspørsel og tilgang, men grunnet dårlige priser, forventes resultatet til å gå i null 2024, for så å bli bedre de neste årene. Det er gjort tiltak for å tilpasset bemanning og biler etter etterspørsel av varer og tjeneste.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har i 2023 redusert omsetningen med tilnærmet 11,9 % og årsresultatet ble kr 392 988 mot et overskudd i 2022 på kr 4 159 790. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2023 kr 2 352 932 mot 2 966 566 i 2022. Selskapet har så langt i 2024 hatt god etterspørsel og tilgang på oppdrag men grunnet pressede priser forventes resultatet i 2024 å gå i null før det forventes bedre resultat i kommende år grunnet iverksatte tiltak.

Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var på 37,0 % mot 39,3 % per 31.12.2022. Som kontantstrømoppstillinger viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2023, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Eiendeler i 2023 er kr 96 399 473 mot kr 89 797 401 i 2022.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har finansiell risiko knyttet til finansiering. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var i 2023 kr – 3 524 644. Det er selskapets oppfatning at denne risiko er akseptabel.

Selskapet driver i hovedsak med kjøp og salg i norsk valuta og er således ikke utsatt for risiko knyttet til svingninger i valutamarkedet.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Faktoringsselskap benyttes på de fleste kundene slik at oppfølging av fordringer skjer løpende. Det er ingen indikasjoner på likviditetsproblemer hos kundene som følge av pandemien, og det foreligger heller ikke tegn på at dette vil skje i tiden fremover.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Betong Vest AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: WN7ZF-XE1CS-EZ3OM-2PXZI-5VZT2-EL1B5



Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært lavt i regnskapsåret.

Betong Vest AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 21 ansatte, 4 kvinner og 17 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 1 er kvinne.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Produksjonsanleggene påvirker det ytre miljø i begrenset grad. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Alle produkter transporteres med lastebiler, noe som virker belastende på det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Betong Vest AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 392 988. Beløpet overføres i sin helhet til annen egenkapital.

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVALDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har publisert redegjørelsen på selskapets hjemmeside www.betongvest.no

ANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Bergen, 25.06.2024
Styret i Betong Vest AS

Mari Anne Opheim
styreleder

Hans Olaf Seim
styremedlem

Bjørn Styrmo
styremedlem

Otto Poulsen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: WN72F-XE1CS-EZ3OM-2PXZI-5VZT2-EL1B5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Seim, Hans Olaf

Daglig leder

På vegne av: Betong Vest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4410621

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-06-26 10:12:18 UTC



Seim, Hans Olaf

Styremedlem

På vegne av: Betong Vest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4410621

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-06-26 10:12:18 UTC



Poulsen, Otto

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2281983

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 11:28:46 UTC



Opheim, Mari Anne

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3335355

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-06-26 11:51:22 UTC



Styrmo, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5991-4-2463911

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-27 07:37:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WN7ZF-XE1CS-EZ3OM-2PXZI-5VZT2-EL1B5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Betong Vest AS

RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
www.rsmnorge.no
